02
Multi Split (FJM)
Samsung  Multi Split systém
umožňuje pripojenie až 5 vnútorných
jednotiek k jednej vonkajšej jednotke.
Tento systém je vhodný pre viac
miestnosti, kde sa očakáva
individuálne riadenie teploty v

Napájanie
(f/V/Hz)
Energetická účinnosť Hladina akustického tlaku
(režim chladenia)
(dB(A) v 1m)
Doporučené
istenie
(A/f/charak)
Max. počet
vnútorných
jednotiek
Chladenie
(kW)
Vykurovanie
(kW) SEER SCOP
AJ040TXJ2KG/EU 4.0 4.2 790x548x285 32.0 30 16A/1f/typ C 1f/220-240/50 8.54 (A+++) 4.64 (A++) 45 2
AJ050TXJ2KG/EU 5.0 5.6 790x548x285 33.0 30 16A/1f/typ C 1f/220-240/50 8.54 (A+++) 4.64 (A++) 46 2
AJ052TXJ3KG/EU 5.2 6.3 880x638x310 44.5 50 16A/1f/typ C 1f/220-240/50 8.51 (A+++) 4.60 (A++) 46 3
AJ068TXJ3KG/EU 6.8 8.0 880x798x310 57.5 50 16A/1f/typ C 1f/220-240/50 7.75 (A++) 4.32 (A+) 48 3
AJ080TXJ4KG/EU 8.0 9.3 880x798x310 57.5 70 20A/1f/typ C 1f/220-240/50 7.75 (A++) 4.10 (A+) 48 4
AJ100TXJ5KG/EU 10.0 12.0 940x998x330 76.5 75 25A/1f/typ C 1f/220-240/50 8.00 (A++) 4.32 (A+) 54 5
Typ
Nominálny výkon Rozmery
š x v x h

(kg)
Prepojovacie potrubie
Napájanie
(f/V/Hz)
Hladina akustického tlaku
(nízke otáčky)
(dB(A) v 1m)
Chladenie
(kW)
Vykurovanie
(kW)
Kvapalina Ø
(mm)
Plyn Ø
(mm)
AJ016TNNDKG/EU 1.6 2.0 575x250x575 11.5 6.35 9.52 1f/220-240/50 24
AJ020TNNDKG/EU 2.0 2.2 575x250x575 11.5 6.35 9.52 1f/220-240/50 24
AJ026TNNDKG/EU 2.6 2.9 575x250x575 11.5 6.35 9.52 1f/220-240/50 24
AJ035TNNDKG/EU 3.5 3.8 575x250x575 11.5 6.35 9.52 1f/220-240/50 27
AJ052TNNDKG/EU 5.2 5.6 575x250x575 11.8 6.35 12.70 1f/220-240/50 32
Kazetová vnútorná jednotka
 Dvojstupňové chladenie - Wind-FreeTM režim
a režim rýchleho chladenia
 100mm široká lamela s nastavením 37° až 87°

(kg)
Prepojovacie potrubie
Napájanie
(f/V/Hz)
Hladina akustického tlaku
(nízke otáčky)
(dB(A) v 1m)
Chladenie
(kW)
Vykurovanie
(kW)
Kvapalina Ø
(mm)
Plyn Ø
(mm)
AJ026TN1DKG/EU 2.6 2.9 970x135x410 9.5 6.35 9.52 1f/220-240/50 26
AJ035TN1DKG/EU 3.5 3.8 970x135x410 9.5 6.35 9.52 1f/220-240/50 30
Príslušenstvo
Druh Nutné na prevádzku Voliteľné* Voliteľné* Voliteľné* Voliteľné* Voliteľné
Model Dekoračný panel
4Way Mini Cassette Infračervený ovládač Káblový ovládač Káblový ovládač

(kg)
Prepojovacie potrubie
Napájanie
(f/V/Hz)
Hladina akustického tlaku
(nízke otáčky)
(dB(A) v 1m)
Chladenie
(kW)
Vykurovanie
(kW)
Kvapalina Ø
(mm)
Plyn Ø
(mm)
AJ026TNLDEG/EU 2.6 2.9 900x199x600 23.3 6.35 9.52 1f/220-240/50 23
AJ035TNLDEG/EU 3.5 3.8 900x199x600 23.3 6.35 9.52 1f/220-240/50 25
AJ052TNMDEG/EU 5.2 6.0 900x260x480 28.3 6.35 12.70 1f/220-240/50 39
Parapetná vnútorná jednotka
 Ionizér (SPi)
 Plochý design - hĺbka len 199mm
Typ
Nominálny výkon Rozmery
š x v x h
(mm)
Hmotnosť
(kg)
Prepojovacie potrubie
Napájanie
(f/V/Hz)
Hladina akustického tlaku
(nízke otáčky)
(dB(A) v 1m)
Chladenie
(kW)
Vykurovanie
(kW)
Kvapalina Ø
(mm)
Plyn Ø
(mm)
AJ026TNJDKG/EU 2.6 2.9 720x620x199 15.7 6.35 9.52 1f/220-240/50 27
AJ035TNJDKG/EU 3.5 3.8 720x620x199 15.7 6.35 9.52 1f/220-240/50 30
AJ052TNJDKG/EU 5.2 5.6 720x620x199 15.7 6.35 12.70 1f/220-240/50 32
Príslušenstvo
Druh Dodávané s jednotkou Voliteľné Voliteľné Voliteľné
Model Infračervený ovládač Káblový ovládač Káblový ovládač
CZ/SK